
[F4722] - Meeting Indoor d'Hiver F4722 - 06/12/2025

Résultats : hauteur sh - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:55:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 229 Pirotte, Basile JUN M 2008 FCHA 1m90 

2 975 Hervers, Florent SEN M 2002 HERV 1m90 

3 5104 Muls, Chiel SCO M 2010 FCHA 1m85 

3 5129 Taani, Mohamed Théo SCO M 2009 HERV 1m85 

5 228 Pirotte, Valentin JUN M 2008 FCHA 1m85 

6 29 Dominiczak, Tylou JUN M 2008 WACO 1m80 

7 253 Spruyt, Ethan JUN M 2007 HUY 1m80 

7 2571 Gillot, Louis CAD M 2011 SER 1m80 

9 5147 Vast, Raphaël SCO M 2009 DAMP 1m75 

10 2503 Allard, Robin CAD M 2011 DAMP 1m55 

11 5120 Raty, Antonin SCO M 2010 DAMP 1m55 

12 2607 Morimont, Antoine CAD M 2012 SER 1m50 

13 5454 Willems, Théo SCO M 2010 SPA 1m50 

14 2576 Henrotin, Mathieu CAD M 2012 HF 1m45 

15 2605 Monhonval, Jules CAD M 2012 DAMP 1m40 

2610 Ngirimana Uwase, Axel CAD M 2012 SER DNS 

2556 Donnay, Bryce CAD M 2011 SER DNS 

Résultats : longueur sh - TC W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:16:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1036 Cristofoli, Caroline SCO W 2009 FCHA 5m70 

2 1319 Vancrayebeck, Louane SCO W 2010 HF 5m08 

3 7425 Sidaoui, Emeuline CAD W 2011 SER 5m08 

4 9900 Montreuil, Ilona U23 W 2005 GRAC 5m00 

5 5084 Van Lierde, Charlotte JUN W 2007 WACO 4m84 

6 1115 Maritano, Coraline SCO W 2009 HF 4m77 

7 7188 Terlinden, Eline CAD W 2012 CABW 4m68 

8 7365 Lecoq, Odile CAD W 2011 HF 4m62 

9 1425 Jaspar, Camille SCO W 2009 FCHA 4m59 

10 7514 Diallo, Aissatou CAD W 2012 HF 4m47 

11 7143 Nutal, Emma CAD W 2012 SER 4m41 

12 7033 Cristofoli, Marina CAD W 2012 FCHA 4m36 

13 7001 Andre, Camille CAD W 2011 ARCH 4m35 

14 1098 Jennes, Mayli SCO W 2010 HERV 4m33 

15 1133 Olivier, Maelle SCO W 2010 RFCL 4m30 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

16 7702 Sibomana, Joyce CAD W 2012 SER 4m27 

17 7389 Vergauwen, Illana CAD W 2012 CABW 4m23 

18 7189 Thienpont, Lilou CAD W 2012 FCHA 4m19 

19 7047 Delande, Alice CAD W 2011 ARCH 4m18 

20 7173 Rouberties, Maëllyne CAD W 2012 HF 4m11 

21 7174 Roulling, Alexia CAD W 2012 WACO 4m02 

22 7091 Hallet, Chloé CAD W 2011 FCHA 4m01 

23 7160 Plasman, Chloé CAD W 2011 ARCH 3m97 

24 7128 Mahaux, Celya CAD W 2012 FCHA 3m92 

25 7403 Serville, Lison CAD W 2012 CABW 3m88 

26 7003 Appert, Lucie CAD W 2011 FCHA 3m88 

27 1627 Scalco, Laureen SCO W 2010 HERV 3m87 

28 1371 François, Ella SCO W 2009 FCHA 3m83 

29 7111 Lejeune, Eleonore CAD W 2011 FCHA 3m76 

30 7020 Cesa, Emma CAD W 2012 SER 3m21 

31 7418 Perat, Chloé CAD W 2012 SER 3m21 

Résultats : hauteur sh - TC W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:54:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1112 Maaloul, Ines SCO W 2010 FCHA 1m50 

2 1319 Vancrayebeck, Louane SCO W 2010 HF 1m50 

3 7425 Sidaoui, Emeuline CAD W 2011 SER 1m50 

4 1425 Jaspar, Camille SCO W 2009 FCHA 1m45 

4 7329 Manguette, Estelle CAD W 2012 ULA 1m45 

6 7001 Andre, Camille CAD W 2011 ARCH 1m40 

6 1098 Jennes, Mayli SCO W 2010 HERV 1m40 

8 7047 Delande, Alice CAD W 2011 ARCH 1m40 

9 7173 Rouberties, Maëllyne CAD W 2012 HF 1m35 

10 7514 Diallo, Aissatou CAD W 2012 HF 1m35 

11 7170 Rivas Biedma, Eden CAD W 2012 WACO 1m35 

12 7160 Plasman, Chloé CAD W 2011 ARCH 1m30 

12 7033 Cristofoli, Marina CAD W 2012 FCHA 1m30 

14 7035 Dassy, Charline CAD W 2012 FCHA 1m30 

14 7180 Schaus, Marine CAD W 2012 HERV 1m30 

16 7143 Nutal, Emma CAD W 2012 SER 1m30 

17 7245 Triffaux, Maurine CAD W 2012 FCHA 1m30 

18 7316 Bastin, Aurore CAD W 2012 HERV 1m25 
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Résultats : perche sh - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:16:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1561 Joannes, Loïc SEN M 1994 CSDY 4m40 

2 5245 Gava, Simon SCO M 2009 FCHA 3m60 

3 5255 Joris, Tom SCO M 2009 SPA 3m60 

4 5145 Vanlierde, Tom SCO M 2009 SPA 3m40 

5 5454 Willems, Théo SCO M 2010 SPA 3m10 

6 5011 Blaffart, Brice SCO M 2010 HUY 2m70 

7 3028 Ackaert, Noël M50 1973 HUY 2m55 

8 2771 Collette, Timeo CAD M 2012 MALM 2m45 

Résultats : perche sh - TC W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:08:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1415 Bartholome, Louane SCO W 2010 WACO 2m45 

2 1156 Techeur, Aude SCO W 2009 FCHA 2m40 

3 7329 Manguette, Estelle CAD W 2012 ULA 2m30 

4 7128 Mahaux, Celya CAD W 2012 FCHA 2m10 

7146 Paquay, Eline CAD W 2012 WACO DNS 

7389 Vergauwen, Illana CAD W 2012 CABW NM 

7180 Schaus, Marine CAD W 2012 HERV NM 

Résultats : longueur sh - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:22:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 975 Hervers, Florent SEN M 2002 HERV 6m60 

2 184 Delbushaye, Noé JUN M 2007 HF 6m26 

3 1493 Mendesi, Darryl SEN M 2000 FCHA 6m09 

4 5129 Taani, Mohamed Théo SCO M 2009 HERV 5m92 

5 5144 Vanderperren, Nathanaël SCO M 2009 SER 5m89 

6 2571 Gillot, Louis CAD M 2011 SER 5m68 

7 634 Delbushaye, Ethan U23 M 2005 HF 5m66 

8 2610 Ngirimana Uwase, Axel CAD M 2012 SER 5m52 

9 2556 Donnay, Bryce CAD M 2011 SER 5m31 

10 2640 Thomas, Isaac CAD M 2011 SER 5m00 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 2605 Monhonval, Jules CAD M 2012 DAMP 4m71 

12 2587 Leblicq, Théo CAD M 2012 CABW 4m57 

13 2579 Jadot, Aurélien CAD M 2011 FCHA 4m36 

14 2576 Henrotin, Mathieu CAD M 2012 HF 4m33 

15 8318 Buelens, Marc M70 1955 BERT 3m30 

Résultats : poids 7,260kg sh - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:55:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1415 Vervoort, Yaël SEN M 2002 HUY 10m48 

2 975 Hervers, Florent SEN M 2002 HERV 9m85 

3 1182 Gerits, Arnaud SEN M 1997 FCHA 9m62 

4 634 Delbushaye, Ethan U23 M 2005 HF 9m38 

5 2561 Rahmoun, Nour M40 1981 CSF 9m12 

Résultats : poids 4,000kg sh - TC W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:56:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7642 Denisty, Daniele W55 1966 UAC 8m71 

2 7563 Fauville, Carole W35 1986 FCHA 6m85 

Résultats : poids 3,000kg sh - SCO W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:57:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1627 Scalco, Laureen SCO W 2010 HERV 8m38 

2 1008 Bastin, Olivia SCO W 2010 HF 8m14 

Résultats : poids 5,000kg sh - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:49:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5125 Schaus, Guillaume SCO M 2010 HERV 9m34 

2 5129 Taani, Mohamed Théo SCO M 2009 HERV 9m13 
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Résultats : poids 3,000kg sh - CAD W

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:03:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9901 Albert Dorobah, Eve CAD W 2011 GRAC 10m60 

2 7001 Andre, Camille CAD W 2011 ARCH 9m53 

3 7702 Sibomana, Joyce CAD W 2012 SER 8m70 

4 7425 Sidaoui, Emeuline CAD W 2011 SER 8m69 

5 7143 Nutal, Emma CAD W 2012 SER 8m65 

6 7045 Defoy, Noéline CAD W 2011 ARCH 7m96 

7 7188 Terlinden, Eline CAD W 2012 CABW 7m95 

8 7329 Manguette, Estelle CAD W 2012 ULA 7m51 

9 7403 Serville, Lison CAD W 2012 CABW 7m07 

10 7035 Dassy, Charline CAD W 2012 FCHA 7m00 

11 7180 Schaus, Marine CAD W 2012 HERV 6m95 

12 7316 Bastin, Aurore CAD W 2012 HERV 5m77 

13 7020 Cesa, Emma CAD W 2012 SER 5m31 

14 7418 Perat, Chloé CAD W 2012 SER 4m57 

Résultats : poids 4,000kg sh - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:49:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2556 Donnay, Bryce CAD M 2011 SER 10m93 

2 2640 Thomas, Isaac CAD M 2011 SER 10m89 

3 2605 Monhonval, Jules CAD M 2012 DAMP 9m59 

4 2610 Ngirimana Uwase, Axel CAD M 2012 SER 9m32 

5 2579 Jadot, Aurélien CAD M 2011 FCHA 7m29 

6 2771 Collette, Timeo CAD M 2012 MALM 7m06 
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